
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 26 » декабря 2011 г.       № 01-1-04/256 

 

г. Ижевск 

 

Об утверждении формы бланка специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам общего пользования Удмуртской Республики 

транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов. 
 

 

Во исполнение требований статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» приказываю: 

Утвердить форму бланка специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам общего пользования Удмуртской Республики 

транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов, согласно 

приложению. 

 

 

 

 

 

Министр                            О.В.Гарин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу Министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 26.12.2011 г. № 01-1-04/256 

 

Форма бланка специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего 

пользования Удмуртской Республики транспортного средства, осуществляющего перевозку 

опасных грузов (лицевая сторона) 
 

 



 

Форма бланка специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего 

пользования Удмуртской Республики транспортного средства, осуществляющего перевозку 

опасных грузов (оборотная сторона) 
 

 
 


